
Uchwała Nr XVI/58/2016
z dnia 04 lipca 2016 r.

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w związku z § 18 

ust. 5 Uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

o członkostwie uchwala się, co następuje:

I. Pozytywnie  opiniuje  się  wniosek  Stowarzyszenia  RTS  Widzew Łódź  z  dnia  28 

czerwca 2016 r. oraz wniosek TMRF Widzew Łódź z dnia 04 lipca 2016 r. w sprawie  

umożliwienia  przejęcia  drużyny  seniorów  TMRF  Widzew  Łódź,  występującej  w 

rozgrywkach Łódzkiej Klasy A przez Stowarzyszenie RTS Widzew Łódź od sezonu 

2016/2017.

II. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


